РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет Колобовского городского поселения

Шуйского муниципального района

Ивановской области

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

пос. Колобово

от 30.06.2016года                                                                                            № 30

О принятии имущества в муниципальную собственность

Колобовского городского поселения.

            Рассмотрев письмо ОБУСО «Колобовский ЦСО» от 23.06.2016 №266, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Уставом Колобовского городского поселения, Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, утвержденного решением Совета Колобовского городского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области  от 27.11.2007 г. № 56,   Совет Колобовского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Колобовского городского поселения   имущество согласно приложения.
2.Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Колобовского   городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Колобовского городского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Колобовского городского поселения                                                   И.А. Сергеева
                                                                                                                     Приложение к Решению

                                                                                     Совета Колобовского городского поселения

                                                                                                             от 30.06.2016  № 30
Перечень  имущества.
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	Отделение временного
проживания (520,9 кв.м.)
	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово,
ул. 1-я Фабричная, д.28
	37:20:04 17

58:0175:002:000009910:0100:20000

	2.
	Котельная (14,8 кв.м.)
	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово,
ул. 1-я Фабричная, д.28
	37:20:04 17

58:0177:002:000009910:1300:20000

	3.
	Газораспределительная
система (31 м.)
	Ивановская область, Шуйский район, п, Колобово, ул. 1-я Фабричная, д.28
	37-37-10/197/2012-393

	4.
	Канализация (4,5 м.)

	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово,
ул. 1-я Фабричная, д.28
	37-37-10/197/2012-394

	5.
	Водопровод (41 м.)
	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово,
ул. 1-я Фабричная, д.28
	37-37-10/197/2012-395

	6.
	Теплотрасса (154 м.)
	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово,
ул. 1-я Фабричная, д.28
	37-37-10/197/2012-396

	7.
	Земельный участок под котельную отделения временного проживания (311 кв.м.)
	Ивановская область, Шуйский район, п.Колобово,
ул. 1-я Фабричная, д.28
	37:20:04 17 58:0177

	8.
	Земельный участок под отделение временного проживания (3559 кв.м.)
	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово,
ул. 1-я Фабричная, д.28
	37:20:04 17 58:0178

	9.
	Забор металлический
«Рабица»
	Ивановская область,
Шуйский район, п. Колобово, ул. 1-я Фабричная, д.28
	03123697050002

	10.
	Тротуарная дорожка
	Ивановская область, Шуйский район, п. Колобово, ул. 1-я Фабричная, д.28
	03120001090001

	11.
	Система

видеонаблюдения
	Ивановская область, Шуйский район, п..Колобово,

ул. 1-я Фабричная, д.28
	34143221137001